ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2019 № 233

О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 17.07.2017 № 531 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино»

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 13 Федерального закона
от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в пункт 1.3 постановления Главы города от 17.07.2017 № 531 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино», изложив состав Комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 13.11.2018 № 719 «О внесении изменений в постановление Главы города от 17.07.2017 № 531 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социального развития и молодежной политики Егорова А.Д.

Главы городского округа	               К.В. Бочаров
[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа
от _01.04.2019__ № _233__

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации
или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино

Егоров Андрей Дмитриевич	заместитель главы администрации городского округа
 	Фрязино-начальник управления социального
 	развития и молодежной политики (председатель
 	Комиссии)
Бурцева Татьяна 	заместитель главы администрации городского округа Константиновна 	Фрязино (заместитель председателя Комиссии)
Писакина Юлия Васильевна	начальник отдела спорта Управления культуры,
 	физической культуры и спорта администрации
 	городского округа Фрязино (секретарь Комиссии)
Шувалова Юлия 	начальник Управления культуры, физической Михайловна 	культуры и спорта администрации городского округа
 	Фрязино
Лафицкова Ирина 	заместитель председателя Комитета по управлению Александровна	имуществом и жилищным вопросам администрации
 	городского округа Фрязино
Кузнецов Юрий 	начальник финансового управления администрации Васильевич 	городского округа Фрязино
Баранникова Галина 	начальник юридического отдела администрации Леонидовна	городского округа Фрязино
Куприянова Наталья 	начальник Управления образования администрации Геннадьевна 	городского округа Фрязино
Пахарина Николай
Яковлевич 	директор МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино»
Красиков Дмитрий 	директор МБУ «СШ «Олимп» городского округа Валерьевич 	Фрязино»